
Katka R. (katie.radouš) ID 309798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, prodávám vždy vyprané, vyžehlené, převážně značkové oblečení a předem umyté boty. Vady na oblečení a
botičkách sděluji již v inzerátu pro bezproblémový obchůdek. Výměna možná, pokud bude za co . O ceně nesmlouvám,
nepište mi, prosím, návrhy Vaší ceny za kterou koupíte, dohoda možná pouze o poštovném, ale za nikoho celé poštovné platit
nebudu a na dobírku neposílám !!! Po připsání částky na účet (3 prac. dny-pokud není domluveno jinak) balíček posílám
českou poštou během 2dnů nebo osobní převzetí Pha 10 - Hostivař. Upozornuji, že pokud někdo projeví vážný zájem -
závaznou objednávku a po poslání podkladů k platbě si to rozmyslí, píšu ihned negat. hodnocení!!! Již mě nebaví, jak někdo
zneužívá mého času, který bych mohla věnovat např. dětem. Děkuji za pochopení a přeji pěkný den, Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

